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Referat Bestyrelsesmøde Torsdag d. 3. april 

Afbud: Lise og Kristina 

 

01-2025: Siden sidst 

Louise orienterede om budget 2025. 

Personalet var, d. 28. marts, på pædagogisk dag. – Her var overskriften LEG. Da fokus på legen er en del af 

arbejdet med Stærke inkluderende fællesskaber. Personalet arbejdede med legeteorier, om at være med i leg, 

og at understøtte leg. 

De blev selv sat i gang med at lege, og havde forskellige lege der skulle understøtte samarbejdet på stuerne. 

Formand og næstformand er inviteret med til dialogmøder 23/4 samt 3/6. 23/4 omhandler stærke 

inkluderende fællesskaber og 3. /6 handler om evaluering af 2026 plan samt udarbejdelse af 2030 plan. 

 

03-2025: Sikkerhed i Lille Madsens Hus 

Vi har haft et par trælse uheld i børnehaven, hvor et barn har fået klemt fingrene ret meget i en dør, samt et 

barn er faldet ned af legetårnet. 

Bestyrelsen vendte sikkerheden i hus og på legeplads. – hvor institutionen lever op til de retningslinjer der gør 

sig gældende for både legeplads og hus. – vi kunne ikke finde nogle gode løsninger, på trods af gode snakke. 

Men en god dialog omkring sikkerhed/pædagogik i huset, og om hvordan forældre taler med deres børn om 

hvad man må og ikke må i sikkerhedsøjemed. – men vi fortsætter snakken, hvis der dukker gode løsninger op. 

I denne omgang blev lågerne endnu en gang i tale sat. Mange forældre oplever stadig at der er forældre der går 

ind og ud af lågerne uden at lukke dem ordentligt. Vi sætter skilte op på lågerne om at huske at lukke. 

 

04-2025: Frokostordning i børnehaven. 

Hvert 2. år skal bestyrelsen beslutte om institutionen skal deltage i den kommunale frokostordning. 

Følgende overvejelser var med: 

For: Forældre slipper for at smøre madpakker (dog dækker ordningen kun 1 måltid for dagen) 

Alle børn får det samme mad – hvilket kan friste nogle til at smage noget de ikke plejer. 

Imod: Man kan som forældre ikke vælge ordningen fra, hvis man f.eks. ved at man har børn der er meget 

kræsne, er der ikke noget alternativ. 

Der vil skulle flere køleskabe, flere rulleborde til omdeling, nye opvaskemaskiner (industri) 

Forberedelse af maden skal tages fra de timer hvor personalet ellers er sammen med børnene. 

Man har som forældre ikke mulighed for indflydelse for hvad ens børn spiser. 

Erfaringer fra 2 andre institutioner fortæller, at der bruges rigtigt mange personaleressourcer på at organisere 
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og hjælpe børnene med måltidet, at børnene efterspurgte voksne der bare sad og spiste sammen med dem.  

Madpakken hjemme fra er en tryghed for mange børn. 

Fleksibiliteten i at tage madpakken med på tur, er ikke så stor. For det er ikke sikkert at maden er kommet når 

man går, hvilket betyder at man skulle have en personale til at køre maden ud. 

Ligeledes var der enighed om, at når man i forvejen lavede 2 madpakker – kunne man ligeså godt tage den 3. 

med. 

En enig bestyrelse stemte derfor i mod fælles frokostordning. 

 

05-2025 Lille Madsen Festival 

Sparekassen Danmark Fonden Himmerland har doneret 10.000,- til Projekt festival. 

Vi har i år valgt, at det skal være en lidt mindre og lidt mere intim festival. Men med masser af fest og hygge. 

Lørdag d. 21. juni kl. 10-12.30 løber festen af staben. 

 

06-2025 evt. 

Bestyrelsen ønsker at alle stuer afvikler bedsteforældredag. Dette samler vi op på, således at alle børn får 

mulighed for besøg på deres stuer. 

 

 

 

 


